

**I.C.O.N. Denmark ApS**

Jernet 33 A  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

8. regnskabsår

CVR. nr. 36 48 23 97

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. november 2023

---

Michael Løhde Karlsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	I.C.O.N. Denmark ApS Jernet 33 A 6000 Kolding  CVR-nr.: 36 48 23 97 Stiftet: 6. januar 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Michael Løhde Karlsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Vejlevej 135 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er import, salg og distribution af hårprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 133.098, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.677.123 og en egenkapital på kr. 637.891.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.558.520</b>	<b>1.671.116</b>
1 Personalemkostninger	-1.359.457	-1.530.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.063</b>	<b>140.236</b>
Finansielle indtægter	400	1.287
Finansielle omkostninger	-21.297	-13.990
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>178.166</b>	<b>127.533</b>
2 Skat af årets resultat	-45.068	-36.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>133.098</b>	<b>91.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	133.098	91.167
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>133.098</b>	<b>91.167</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	33.000	49.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>49.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>33.000</b>	<b>49.000</b>
Varelager	1.243.791	896.172
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.243.791</b>	<b>896.172</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.418	334.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.823	7.328
Andre tilgodehavender	6.746	5.658
Udskudt skatteaktiv	2.345	2.345
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>400.332</b>	<b>349.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>488</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.644.123</b>	<b>1.246.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.677.123</b>	<b>1.295.637</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	587.891	454.793
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>637.891</b>	<b>504.793</b>
Kreditinstitutter	363.925	126.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.757	27.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.651	50.197
Gæld til associerede virksomheder	39.048	39.048
Selskabsskat	45.068	36.366
Anden gæld	501.783	510.949
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.039.232</b>	<b>790.844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.039.232</b>	<b>790.844</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.677.123</b>	<b>1.295.637</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	454.793
Årets resultat	133.098
<b>Saldo ultimo</b>	<b>587.891</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>637.891</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.314.782	1.494.098
Andre omkostninger til social sikring	23.063	22.233
Andre personalemkostninger	21.612	14.549
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.359.457</b>	<b>1.530.880</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,9	3,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	45.068	36.366
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>45.068</b>	<b>36.366</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	19.326	19.327
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>19.326</b>	<b>19.327</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	19.326	19.327
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023</b>	<b>19.326</b>	<b>19.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 600.000.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 234.000 + forbrug. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.		
